COBET BOJIBHIEBEMCYI'CKOT'O CEJIBCKOI'O IOCEJIEHUS
BPIOXOBEILIKOI'O PAMOHA

PEIIEHUE

ot 15.07.2022 Ne 129
¢. bonwmoi bewcyr

O BHecennu n3meHeHnuil B pemienue Cosera bosbiedeiicyrckoro ceibCKoro
nocesjieHusi bproxosenkoro paiiona ot 26 Hossopsi 2021 roga Ne 96 «O Oro1:K€TE
Boubiedeiicyrckoro ceqibCKoro nmocejienusi bproxoseukoro paiiona
Ha 2022 roa»

B coorBerctBUM C OIO/UKETHBIM  3aKOHOAATENILCTBOM,  OTAEIBbHBIMU
3aKOHOJATEIbHBIMA  AKTaMH, PYKOBOJCTBYSCh YcTaBoM boubliebeicyrckoro
CeJIbCKOro moceneHus bproxoBenkoro paiiona, Coser bombiiebelicyrckoro
CEJIbCKOTO NOCEJIEHNsI BproXOBEKOro paiioHa p € Il U JI:

1. Buectu B pemenne CoBera bonblneOelcyrckoro CeabCKOro MOCENICHUS
bproxopernikoro pairiona ot 26 HosOps 2021 rToma Ne 96 «O Oromxere
Bonbmebeiicyrckoro cenbckoro moceneHus bproxopenkoro paiiona Ha 2022 rom»
CJIEIyIOLME U3MEHEHHS:

1.1. ITpunosxxenus Ne 4,5 u30KuTh B HOBOHM peaakiuu (mpuioxenus 1,2).

2. KoHTpoib 3a BBINOJHEHUEM HACTOSIIErO PEIICHHS BO3JOXKUTH Ha
komuccuto CoBera bomnpliedbeiicyrckoro CeiabCKoro rmoceiaeHus bproxoBenkoro
paliloHa 1O BOIpocaM IUIAHMpPOBaHuUA, OrokeTy, (QuHaHCcam, yyeTry W
MYHULUTIATBHOM cOOCTBEHHOCTH (Pomumnko).

3. Pemienue BcTynaeT B CHILy CO JTHA €ro O(pUIMAIBHOTO OMyOJIMKOBAaHHUS .

['nmaBa bonbiebeiicyrckoro ceabcKkoro
noceneHus: bproxoBenkoro paiiona B.B. Iloropoauunii

[Ipeacenarens Cosera bosnbiiedeiicyrckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHU bproXOBELKOTO paioHa B.B. Iloropoaguuit



I[MTPUJIOXKEHUE Ne 1
K pemeHuto CoBera
Bonbiiebelicyrckoro

CEIBCKOTO TIOCEJICHUS

bproxosenkoro paiiona
ot 15.07.2022 Ne 129

«[MTPUJIOXKEHUE Ne 3
K pemienuto Cosera
Bonwmebeiicyrckoro

CEJIbCKOTO MOCENICHUS

bproxosenkoro paiiona
0T 26.11.2021 Ne 96

Pacnpenesienue 0103keTHBIX aCCHTHOBAHMIA 10 pa3jejiaM U Mojapasaeiam
KJIaccupukanum pacxoaoB 010/1:xeToB Ha 2022 roa

(TBIC. pyOIIEit)

No
HaumenoBanue P3 | IIP Cymma
n/m
1 2 3 4 3)
Bcero pacxoaos: 19 225,7
B TOM YHCJIE
1. |(O6merocyiapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 | 00 7 076,165
@DYHKITMOHUPOBAHUE BBICIIETO JOIKHOCTHOTO
muia cyonekta Poccuntickoit deneparu u 01 | 02 1 405,6
MYHHUITUTIATBHOTO 00pa30oBaHus
Oynkuuonuposaunue [IpaBurenscrsa
Poccuiickon @enepanuu, BHICIINX
WCITOJIHUTENLHBIX OpraHoB rocyaapcteendon | 01 | 04 35814
BIacTu cyonekToB Poccuiickoit deneparium,
MECTHBIX aIMUHUCTpaIui
ObecnieueHne NeaTeTbHOCTH (PMHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX ¥ TAMOKCHHBIX OPTaHOB U OPTaHOB
P P 01 | 06 38,965

(brHaHCOBOTO ((PMHAHCOBO-OIOIKETHOTO)
HaJ30pa




KYJIBTYpBI U CIIOpPTA

Pe3epBHbIe (DOH B 01 | 11 2,0
JIpyrue oOuierocy1apcTBEHHbIE BOIPOCHI 01 | 13 2 048,2

. |[HaumoHanbHast 000poHa 02 | 00 246,0
OcymiecTBiienre nepBuYHOro BonHckoro yueta| 02 | 03 246,0

| HauuonanbHasi 6€30MaCHOCTD U 03 | 00 6.0
MPaBOOXPAHUTEIbHAS IeATEJbHOCTD
['paknanckas 060poHa 03 | 09 6,0

. HaummoHaapbHasl JIKOHOMHKA 04 | 00 2 693,3
JloposkHOE X0341CTBO 04 | 09 2 690,8
Jlpyrue BOIpochl B 00JIACTH HAITMOHAIBHOM 0a | 12 25
DKOHOMHKH

. KMJINIIHO-KOMMYHaJIbHOE X0351iiCTBO 05 | 00 4 631,835
KoMMyHaJIbHOE X031CTBO 05 | 02 600,0
biiaroyctponcTBo 05 | 03 4 031,835

. [O0pa3zoBanue 07 | 00 8,0
MooaexHast moauTHKa U 0310poBieHue aerei 07 | 07 8,0

. [KyabTypa n kuHemaTorpagus 08 | 00 4185,9
Kynbrypa 08 | 01 4185,9

. |ConmajibHasi MOJIUTHKA 10 | 00 300,0
CorranbHOoe 00€eCIIeUeHNE HaceIeHUS 10 | 03 300,0

. [®u3nyeckasi KyJbTypa U COPT 11 | 00 78,5
Jlpyrue BompocCk B 001acTH PU3NIECKON 11 | o1 785

».




IMPUJIOXXEHUE Ne 2
K pemeHuto CoBera
Bonbiiebelicyrckoro

CEIBCKOTO TIOCEJICHUS

bproxosenkoro paiiona
ot 15.07.2022 Ne 129

«[MTPUJIOXXEHHUE Ne 4
K pemienuto Cosera
Bonwmebeiicyrckoro

CEJIbCKOTO MOCENICHUS

bproxosenkoro paiiona
oT 26.11.2021 Ne 96

BenomcTBeHHAasi CTPYKTYpa pacxoaoB 0waxkera boabmebdeiicyrckoro
ceJIbCKOro nocesjieHusi bproxosenkoro paiiona na 2022 roa

(TBIC. pyOIIeit)

J\/@ Haumenosanue Ben | P3 | IIP acp BP Cymma
n/m

BCETO 19 225,7
1 Coser Boabmedeiicyrckoro 991 38 965

CeJIbCKOI0 MoceIeHust

Ob6ecneuenue EeSITENLHOCTH

(UHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX 1| 991 | o1 | 06 38.965

TaMO>KEHHBIX OpPraHOB W OPTraHOB

(uHAHCOBOTO (¢unancoso-

OI0/KETHOTO HAA30pa)

[Tonnepxanue ycronuusoro | 991 | 01 | 06 | 5230000000 38,965

WCTIOJTHEHUS] MECTHBIX OFO/IKETOB

OcymiecTBieHue MOJTHOMOYUI

KOHTPOJIbHO-CUETHBIX OpTaHoOB

CEJIbCKUX noceneHui mo | 991 | 01 | 06 | 5230020030 38,965

OCYIIIECTBIICHUIO BHEITHETO

MYHHIIUTIATLHOTO ¢uHAHCOBOTO

KOHTPOJIS

991 | 01 | 06 | 5230020030 | 500 | 38,965
MexO1o1KeTHbIe TpaHC(hEPThI
A
uMuHMCTE)amm 19186.73

2 | Boabmebeiicyrckoro  ceabckoro | 992 5

nocesjieHus1 bproxosenkoro paiiona

OO6urerocyaapcTBeHHbIe BOMPOCHI 992 | 01 7037,2




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

D yHKIMOHUPOBAHUE BBICILIETO
JNOJDKHOCTHOTO — JIMIAa  CyOBeKTa
Poccniickoit denepanuu 51

MYHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUS

992

01

02

1405,6

OO0ecrieueHne IeSTEIBHOCTH IJIABEI
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUS

992

01

02

51000 0000 0

1405,6

I'maBa MYHUIUIIAJIBHOT'O
o0pazoBaHus

992

01

02

51 1 00 0000 O

1405,6

Pacxonpl Ha obecnieuenune (pyHKUMN
OpPraHOB MECTHOI'O CAMOYIIPABICHUS

992

01

02

5110000190

1405,6

Pacxonpl Ha BBIIATHI MEPCOHATY B
HEeIsIX  OOCCIICUeHUsS]  BBITTOJIHECHUS
byHKIM] rOCyJapCTBECHHBIMU
(MyHUIIUTIAIbHBIMH )
Ka3eHHBIMHU

OopraHamu,
YUpCKACHUAMU,
OopraHaMu YIIpaBJICHUA
TroCcyaapCTBCHHbBIMU

BHEOIODKETHBIME (DOHIaMH

992

01

02

5110000190

100

1 405,6

®ynkuuonupoanue [IpaBurenscrea
Poccniickoit ®enepanuu, BBICHIMX
OpraHoB WCTIOTHUTETbHON BJIACTH
cyonexToB Poccuiickoit denepanuu,
MECTHBIX aI[MI/IHI/ICTpaHI/Iﬁ

992

01

04

35814

Ob6ecnieuenue EeSITENLHOCTH
AIMUHHUCTpaUn
Bbonbiebeiicyrckoro CEJILCKOTO

rocesneHust bproxoBenkoro paiiona

992

01

04

52 000 0000 O

35814

Obecneuenne  (yHKIMOHUPOBAHUS
aAMUHHUCTpALUN
Bonbmebeiicyrckoro CEIIbCKOTO
IoceJIeHHs bproxosenkoro paiiona

992

01

04

52100 00000

34614

Pacxonpl Ha oOecrnieueHue (HyHKIHMA
OpPraHOB MECTHOT'O CAMOYIIPABIICHUS

992

01

04

5210000190

34614

Pacxonpl Ha BBIIUIATHI NIEPCOHANY B
Hensx oOecreyeHus BBIIOJIHEHUS
byHKIUI rocyJapCTBEHHBIMHU

(MyHUIIUTIAIEHBIMH ) OpraHamu,

992

01

04

5210000190

100

34614




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

Ka3€HHbIMU YUpPCKIACHUAMMU,

opraHamu YIIPABJICHUS
roCcyJapCTBEHHBIMU

BHEOIOPKETHBIME (DOHIaMH

AIIMI/IHI/ICTpaTI/IBHLIe KOMUCCHUH

992

01

04

52 200 0000 O

3,8

Obecneuenue OTJIEJIbHBIX
nostHoMouuit KpacHomapckoro xpas
no oOpa3oBaHMIO U OpraHu3aluu
NESTeIbHOCTH  aJJMUHUCTPATHUBHBIX

KOMHUCCUH

992

01

04

5220060190

3,8

WHple 3aKynkd TOBapoB, paboT u
yCayr U rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX ) HYX]T

992

01

04

5220060190

200

3,8

Obecneuenue OCYILIECTBIICHUS
IOJHOMOYUI 1O  BHYTPEHHEMY
MYHULUAIBHOMY (uHaHCOBOMY
KOHTPOJII0, (UHAHCOBOMY ayAUTY

992

01

04

52 6 00 0000 0

116,2

OcymiecTBieHne ITOJTHOMOYHHA
CeNIbCKUX noceneHui o
BHYTPCHHEMY MYHHALIUTIATEHOMY
(buHaHCOBOMY KOHTPOJIIO,
(MHAHCOBOMY ayUTy

992

01

04

5260020010

116,2

Me:x0Oro1xeTHbIEe TpaHChepTh

992

01

04

52 6002001 0

500

116,2

Pe3epBHbIe GoHABI

992

01

11

2,0

dunancosoe oOecrieuenne

HEMPCABUACHHBIX pacxoa10B

992

01

11

52 4 00 0000 O

2,0

PesepBHbIE (hoHIbI OpraHoB
TOCYJapCTBEHHOM BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoii denepaunu (MECTHBIX
aJMUHHCTpALHil)

992

01

11

524002059 0

2,0

Pe3epBHbIl (oHA aIMUHUCTpaLUU
Bonbmiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO

IIOCCIICHU A

992

01

11

524002059 0

2,0

Hnble OromKeTHBIE aCCUTHOBAHUS

992

01

11

524002059 0

800

2,0

Jpyrue o0uerocy1apcTrBeHHbIe

992

01

13

2 048,2




) HaumenoBanue Ben | P3 | IIP acp BP Cymma
n/m
BOIIPOCHI
Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOM
HEIEBOH HPOTPAMMEL | 995 1 01 | 13 | 09 0 00 0000 0 220,0
«MHpopmMaiioHHOE U MPOrPaMMHOE
oOecnieuenue Ha 2022 roa»
Peanusanus MEpOIPUITUI
BEJIOMCTBEHHOM neneoit | 992 | 01 | 13 | 09000 10010 220,0
POTPaMMBI
WHble 3aKynmku TOBapoB, padoOT u
yCIIyT TUTS rocymapctBeHnsix | 992 | 01 | 13 | 0900010010 | 200 220,0
(MyHUIIUTIAIBHBIX ) HYX]T
Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
neneBo  mporpammbl  "Pa3zButue
MaTepuaIbHO-TEXHUYECKOM 6a3bl
aIMUHUCTpaIuU 992 | 01 | 13 | 1000000000 1637,0
Bbonbuiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
noceneHus: bproxoserkoro paiiona
Ha 2022 romy»
Peanuzanus MEpPOIPUATHN
BEJIOMCTBEHHOM neneoit | 992 | 01 | 13 | 10000 1002 0 1637,0
MIPOTPaMMBI
WNHble 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIIyT TUTST rocymapctBernsix | 992 | 01 | 13 | 1000010020 | 200 | 1565,0
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) HYX]1
Yiata Hajloros, c00pOB M WHX | g55 | o1 | 43 | 1000010020 | 800 | 72,0
raTexei
Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOMU
LEJIEBOM MporpaMMbl «YIpaBJICHHE
5 .
UMYIIIECTBOM OJIBIIIEOEHCYTCKOTO 992 | o1 | 13 | 1100000000 90.0
CEJIbCKOTO MIOCENIEHUS
bproxosenkoro paiiona» Ha 2022
ro1»
Peanusanus MEpOIPUATUI
BEIOMCTBEHHOM menesoit | 992 | 01 | 13 | 1100010030 90,0

POTPaMMBI




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

WHbie 3aKynmku TOBapoB, padoOT u
yCIIyT IS
(MYyHULIMTTAJIBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

01

13

11000 1003 0

200

90,0

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
uesneBoil mporpammbl «llogaepxka u
pa3BUTHE TEPPUTOPUATHLHOTO
OOLIECTBEHHOT'O CaMOYIpPaBJICHUS B
Bonbmebeiicyrckom

MoCeJIeHUN bproXoBerKoro paifoHa

CCJIBCKOM

992

01

13

12 0 00 00000

91,2

Peanuzanus MEpPONPUITHIA
BEJIOMCTBEHHOM eJIeBO
POrPaMMBI

992

01

13

12 0 00 1004 O

91,2

Pacxonpl Ha BBIIIATHl IEPCOHANLY B
Hensix oOecrnedyeHus BBIIOJIHEHUs
byHKLIUH roCyJJapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAJIBHBIMH ) OpraHamu,
Ka3€HHBIMU YUPEXKIECHUSIMH,
opraHamu yIpaBiIeHUS
rocy/1apCTBEHHBIMU

BHEOIOKETHBIMH (DOHIaMU

992

01

13

12000 1004 O

300

91,2

MyHununanpHas LeneBas
nporpaMMa «HeprocOepexeHue u
HOBBIILICHHE 9HEpPreTUIecKoil
3QPEKTUBHOCTH Ha  TEPPUTOPUHU
Bbonbiiebeiicyrckoro CEJILCKOTO
IoCceJIeHUsT bproxoBenkoro paiioHa
Ha 2021-2023 roas»

992

01

13

14 0 00 0000 O

10,0

Peanmnzanus MEpONPUITHI
BEJIOMCTBEHHO [eJIeBOM

IIPOrpaMMBbI

992

01

13

140001016 0

10,0

WNHble 3akynku TOBapoB, paboOT u
ycayr JUIS
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

01

13

140001016 0

200

10,0

HauuonanbHast 000poHa

992

02

246,0

MO6I/IJ'II/13aI_[I/IOHHa$[ M BHEBOMCKOBAS
IOATOTOBKA

992

02

03

246,0

[Tognepxka YCTOWYHBOTO

992

02

03

52 6 00 0000 O

246,0




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

HUCITIOJTHCHUA MECTHBIX 6IOII)KCTOB

OcymiecTBieHue HEPBUYHOTO
BOMHCKOIO Yy4€Ta Ha TEPPUTOPUSX,
rue OTCYTCTBYIOT BOCHHbBIE

KOMUCCapuaThbl

992

02

03

5260051180

246,0

Pacxonpl Ha BBIIATHI MEPCOHATY B
HesiX O0ECTeUeHUs]  BBIOJHEHUS
byHKIII roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIQTBHBIMH )
Ka3eHHBIMHU

OopraHamu,
YUpCKACHUAMU,
OopraHaMu YIpaBJICHUA
TroCcyaapCTBCHHBIMU

BHEOIODKETHBIME (DOHIaMH

992

02

03

5260051180

100

246,0

HaumonannrHass 0e30macHOCTL WM
NMPaBoOOXPaHHUTEJIbHAS
AeATEeIbHOCTH

992

03

6,0

['paxknanckas o6opoHa

Meponpusrus BEJIOMCTBEHHOM
neneBoi nporpamMmel «ObecniedueHne
0€30MacHOCTH HaceJleHus
MPOKUBAIOIIETO HA  TEPPUTOPUU
bonbuiedeiicyrckoro CEJIbCKOTO

rocenenus Ha 2022 romgy»

992

03

09

01 000 0000 O

6,0

Peanmnzanus MEpONPUITHI
BEJIOMCTBCHHOM (S (3:10)

IIPOrpamMMBl

992

03

09

01001 10050

6,0

WNHble 3akynku TOBapoB, paboT u

yCIIyT TUTSt
(MyHUIIUTIAIBHBIX ) HY kT

roCyJapCTBEHHBIX

992

03

09

01001 10050

200

6,0

HanvonajabHasi DKOHOMHKA

992

04

2693,3

JlopoxkHoe XO3SHCTBO (AOPOXKHBIE
boHIbI)

992

04

09

2690,8

Meponpusarus BEJIOMCTBEHHOM
neneBo mporpamMmbl - «JlopoxkHOE

x03s1icTBO Ha 2022 roay

992

04

09

07 0 00 0000 O

2690,8




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

Peanusanus MEpOIPUITUI
BEJIOMCTBECHHOM 11 (S (3:10)

IIPOrpamMMBl

992

04

09

07 0 00 1008 O

2690,8

WHubie 3aKynmku TOBapoB, padOT u
yCIIyT IS
(MYyHULIMTTAJIBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

04

09

07 0 00 1008 O

200

2690,8

Hpyrue  Bompockl B obOnactu
HallMOHAIIbHOW SKOHOMHUKH

992

04

12

2,5

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
neneBoi nporpaMmsl «llognepxka n
pa3BUTHE Majoro M  CpPEIHEro
peANpPUHUMATENIbCTBA B
bonbuiedeiicyrckom CEIBCKOM
nocesneHnn bproxoBenkoro panoHa

Ha 2022 roo»

992

04

12

03 0 00 0000 0

2,0

Peanuzanus MEPONPUITHIA
BEJIOMCTBEHHOM eJIeBO
MIPOTrpamMMBbI

992

04

12

03 000 1009 0

2,0

WHble 3akynkd TOBapoB, paboT u
ycayr IS
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) HYX]1

roCyJapCTBEHHBIX

992

04

12

03 000 1009 O

200

2,0

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
neneBo  mporpammbl  «OxpaHa
3emMens B bounbmedelicyrckom
CEJIbCKOM IOoceNieHuU bproxoBenkoro

paiiona Ha 2022 roa»

992

04

12

1300000000

0,5

Peanmmzanus MEpONPUITHI
B€JIOMCTBEHHO LeJIEBOU

POTPaMMBI

992

04

12

13 0 00 1009 O

0,5

Wuble 3akynkd TOBapoB, paboT u
yCIIyT Ui roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIQIBHBIX ) HYXK]

992

04

12

13 0 00 1009 O

200

0,5

AKnanmHo-KOMMYHAIbHOE
X035 CTBO

992

05

4631,835

KommyHa/bHOE X0351iCTBO

992

05

02

600,0




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

[TpenocraBnenue cyocuanu

992

05

02

08 0 01 0000 O

600,0

Peanu3zanus MeponpusTuii mo
NPEOCTABICHUIO CYOCH M
IOpUIMYECKUM JTUIaM (3a
UCKJIIOYEHHEM IOCYAapCTBEHHBIX
YUPEXKICHUH ), UHIUBUIYATHbHBIM
peIpPUHUMATENSAM, PU3NIECKUM
Tunam

992

05

02

0800110250

600,0

Wnrre 6IO,I[}KCTHBIG ACCUI'HOBaHUA

992

05

02

0800110250

800

600,0

BaaroycrpoiicTso

992

05

03

4031,835

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
LIEJIEBOM IIPOrpamMMBl

«bnaroycrpoiictBo Ha 2022 rony»

992

05

03

02 0 01 0000 O

4031,835

Peannzanus
MPOTPaMMBbI

MEpONPUATHI

992

05

03

0200110110

1141,335

3aKynka TOBapoB, pabOT U yCIIyT st
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

05

03

0200110110

200

1141,335

biiaroyctpoiicTBO TEpPUTOPUU 110
aapecy: KpacHonapckuii kpaii,
bproxosenkoro paiioHa B ¢.bosbiion
beiicyr, nep.llxoynbHbIN,S

992

05

03

0200162950

2390,5

Peannzanus
IPOrpamMMBl

MEpONIPUITHI

992

05

03

0200162950

2390,5

WHble 3aKyNKU TOBApOB, paboT U
YCIIYT JUIsi MyHULIMTAIBHBIX HYX

992

05

03

0200162950

200

2390,5

MyHuumnanpHas nporpaMma
Bonbmebeiicyrckoro CEIIbCKOTO
nocesieHnst  bproxoBenkoro paiioHa
«DopmupoBaHue COBPEMEHHOMU
ropoackoi cpemsl» Ha 2020-2024
rOJIbl

992

05

03

15000 00000

500,0

Peamuzamnms
MpOrpamMMBbl

MEpONPHUITHI

992

05

03

150011001 0

500,0

3akyrka TOBapoB, paboOT U yCIyT st
TOCY/TapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIBHBIX ) HYX]T

992

05

03

15001 1001 0

200

500,0

Oo6pa3oBanue

992

07

8,0




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

Mosnonexuas HOJINTUKA u

03JI0POBJIEHUE JIETEU

992

07

07

8,0

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
nenaeBoil  mporpamMmbl  "Mosonexs
Bonsiebeiicyrckoro CeJBbCKOI0
IoceJIeHust  bproxoBenkoro paiioHa

Ha 2022 roa»

992

07

07

04 0 00 0000 O

8,0

Peanusanus MEpOIPUITUI

POrPaMMBI

992

07

07

04 00010120

8,0

WHble 3aKynmku TOBapoB, padOT u
yCayr U rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX ) HYX]T

992

07

07

04 00010120

200

8,0

KyabTypa u kunemarorpadgusi

992

08

4185,9

Kynbrypa

992

08

01

4185,9

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
ueneBo  mporpammel  «Pa3Butne
KylIbTypbl B  bomnbuiedelicyrckom
CEJIbCKOM ITOCENIEHNU bproxoBenkoro

paiiona Ha 2022 roa»

992

08

01

050 00 0000 O

4185,9

Peanuzanus MEpPOIIPUATHN
BEJIOMCTBEHHOU L[EIEBOM
IIPOrpaMMBl o MIPOBEACHUIO
MEPOINPUATHIA KOHKYPCOB,
KOHIIEPTOB, (decTuBanei Ha

TEPPUTOPHUU TTOCETICHUS

992

08

01

0500110130

36,5

WNHble 3akynku TOBapoB, paboT u
ycayr JUIS
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

08

01

0500110130

600

36,5

Obecneuenue EeITENLHOCTH

MOJIBEIOMCTBEHHBIX YUPEKICHUIN

992

08

01

4149,4

Beimosinenue rOCYAapCTBEHHOTO
3a/laHHs, B TOM YHUCIIE COJEpIKaHUE

UMYILECTBA

992

08

01

05002 0000 O

4149,4

Cyb6cuanmn OIOKETHBIM

VUpPEXKJEHUSIM  Ha  BO3MEIICHUE

992

08

01

05002 0059 0

600

3800,7




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

HOPMATUBHBIX 3aTpaT, CBA3AHHLIX C
OKa3aHueM HWMH MYHHUIUIIAIBHBIX

yemyr

WHubie 3aKynmku TOBapoB, padOT u
yCIIyT IS
(MYyHULIMTTAJIBHBIX ) HYX]T

roCyJapCTBEHHBIX

992

08

01

05002 0059 0

200

348,7

COIII/IaJILHaﬂ MOJIMTHKA

992

10

300,0

[lercuoHHOE OO€ecIIcUEHUE

992

10

01

300,0

Peanuzanus MYHULIUIIATbHBIX
byHKIUI CBSI3aHHBIX c

MYHUIMIIAJIBHBIM YIIPABJICHUEM

992

10

01

63 0 00 0000 O

300,0

Pemenune Cosera
Bbonbuiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO
IoceJIeHUsT bproxoBenkoro paiioHa
or 27.11.2008 1. Ne 156 «O
JIOTIOJIHUTEIBHOM MaTepHaIbHOM
o0ecrneyeHnn JML, 3aMellaBIIMX
BbIOOpHBIE MYHULUTATbHbIE
JNOJDKHOCTH U MYHHIMIIAIbHbIE
JOJDKHOCTH MYHULIMTIATbHON
CILYKOBI Bonbuebeiicyrckoro
CEJIbCKOTO MOCeNeHus

bproxoBenkoro paiioHa»

992

10

01

63 0 00 40010

300

300,0

Pusnyeckas KyJabTypa H CHOPT

992

11

78,5

Hpyrue  Bompockl B obnactu
(bu3nUecKoil KylnbTyphl U CIOpTa

992

11

01

78,5

Meponpusitus BEJIOMCTBEHHOM
ueneBo  mporpammel - «Pa3Butue
¢u3uueckoil KympTypel U CIOpTa
Bbonbuiebeiicyrckoro CEJIbCKOTO

nocexenus Ha 2022 rom»

992

11

01

06 0 00 0000 O

78,5

Peanuzanus MEpONPHUITHI
BEJIOMCTBEHHO IeJIeBOM

IIPOrpaMMBbI

992

11

01

06 000 10140

78,5




/o

HaunmenoBaunue

Ben

P3

I1P

oce

BP

Cymma

Pacxonpl Ha BBIIATBHI NIEPCOHALY B
Hensx OOECIeYeHUs BBIIOIHEHUS
byHKuMit rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAJIBHBIMM ) OopraHamu,
Ka3eHHBIMHU YUPEXKIECHUSIMH,
OopraHamu yIpaBJIeHUS
rocyapCTBEHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIAMHU

992

11

01

06 00010140

100

52,0

Wuple 3aKkynku TOBapoB, padoOT u
YCIIYT AJ11 MYHUIUIAIBHBIX 3aTpatT

992

11

01

06 00010140

200

26,5

».




